

## ENGİN ARDIÇ

Alt tarafı belediye reisi



**H**alka inen İmamoğlu ("I" sesi ince okunacak), bu sefer de lumpenlerin anlayabileceği şekilde konuşmuş:

**"Hakem golü verdi, VAR sistemi kabul etti, tribünler de alkışlıyor."**

Kusura bakma Ekrem Bey ama bu satırların yazıldığı sırada VAR incelemesi sürüyordu.

Hakem golü vermedi, düdük çaldı ama santra yaptırmadı, bekleyin dedi, inceliyor.

Gol fena halde ofsayt kokuyor çünkü.

**"Ağlara giden top gol değeri kazandı mı kazanmadı mı",** göreceğiz.

Tribünlerin de bir kısmı alkışlıyor bir kısmı yuhalıyor.

Üstelik sen **"sarı kartlık"** bir hata yaptın.

Golü atınca formanı çıkardın!

Maçı yayınlayan yayıncı kuruluşlara da tehditler savurdun.

Maç da bitti sayılmaz...

Daha bunun 2023'te **"ikinci ayağı"** var.

\*\*\*

Belediyeleri kazanınca CHP bu sefer **"genel seçimi kazanmış gibi"** birtakım havalara girdi.

Oysa bu bir cumhurbaşkanlığı seçimi olsaydı gene Tayyip Erdoğan kazanmış olacaktı.

**"İstanbul bir yol olur"** diye düşünüyorlar.

Olup olmayacağını dört yıl sonra göreceğiz de, fazla **"iri"** konuşmasalar iyi ederler.

İmamoğlu, **"yoksulluğun, işsizliğin en derinden hissedildiğini biliyoruz"** demiş.

Bir belediye reisi, hele arkasında siyasi iktidarın desteği yoksa, yoksulluğa nasıl bir çare bulabilir? İşsizliğe ne gibi bir çözüm getirebilir?

doldurur, orası tamam da... Eh bu arada azıcık PKK militanı, bir miktar FETÖ kalıntısı da içeri sızar da...

Yoksulluğu ortadan kaldırmış mı olur?

İSKİ skandalı gibi yeni bir skandal patlak verirse "**yoksulluktan kurtulanın**" elinden o paraları çatır çatır alıyorlar ha, ona göre!

**"Beş yaşındaki çocuk bile partilerin ismini biliyor artık.**

**Bıraksınlar da bu çocukları eğitelim, hayata insanları tutunduralım"** demiş.

Çocukların eğitilmesine AK Parti engel oluyormuş zahar...

Çocuklara partilerin isimlerini unutturarak işe başlayacak...

Sonra ne yapacak? Okul mu açacak?

Belediyenin işi eğitim midir?

Yoksa Köy Enstitüleri mi kuracak?

Kadıköy Köy Enstitüsü, Bakırköy Köy Enstitüsü, Ataköy Köy Enstitüsü, Yeniköy Köy Enstitüsü, Arnavutköy Köy Enstitüsü, Ortaköy Köy Enstitüsü, Çengelköy Köy Enstitüsü, Vaniköy Köy Enstitüsü... Belki de en önemlisi, Karaköy Köy Enstitüsü!

Uygulamalı sanatlar...

\*\*\*

Bunun bir günahı da "**başkan**" sıfatını ayağa düşürenlerin boynunadır.

Vara yoğa herkese başkan deyince, Çörtüklüpörtük Belediye Reisi kendini [Donald Trump](#) sanmaya başlar.

"**President**" başka şey, "**chairman**" başka şey, "**helmsman**" başka şey, "**cox**" başka şey, "**mayor**" başka şey.

Belediye reisi havalara girmesin, yerini bilsin.

Tamam, ucunda çok para var, anladık da...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Demek ki iktidara gelseler... (10.4.2019)**

> **Nohut komünizmi (8.4.2019)**

> **Sagopa Kajmer (7.4.2019)**

SABAH

